

Kapitalasse ApS
Gyvelvej 26, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 91 03 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lasse Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kapitalasse ApS Gyvelvej 26 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 40 91 03 60
	Stiftet: 5. november 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
Direktion	Lasse Hougaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.125 kr. mod -9.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171.284 kr. mod -174.214 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften i kapitalandele. Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.125	-9.813
Andre driftsomkostninger	-200.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.278	51.865
Indtægt af kapitalinteresse	16.876	-216.876
Øvrige finansielle omkostninger	-2.777	-2.008
Resultat før skat	-173.748	-176.832
Skat af årets resultat	2.464	2.618
Årets resultat	-171.284	-174.214
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.154	51.865
Disponeret fra overført resultat	-209.438	-226.079
Disponeret i alt	-171.284	-174.214

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	113.143	91.865
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.143</u>	<u>91.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.143</u>	<u>91.865</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	8.124
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.996</u>	<u>14.982</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.996</u>	<u>23.106</u>
Likvide beholdninger	<u>1.320</u>	<u>3.431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.316</u>	<u>26.537</u>
Aktiver i alt	<u>121.459</u>	<u>118.402</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.143	51.865
Overført resultat	-203.389	-10.827
Egenkapital i alt	-70.246	101.038
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.143	0
Selskabsskat	4.510	12.364
Anden gæld	13.052	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.705	17.364
Gældsforpligtelser i alt	191.705	17.364
Passiver i alt	121.459	118.402

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	0	215.252	275.252
Resultatandel	0	51.865	-226.079	-174.214
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	51.865	-10.827	101.038
Resultatandel	0	38.154	-209.438	-171.284
Overført til overført resultat	0	-16.876	16.876	0
	60.000	73.143	-203.389	-70.246

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften i kapitalandele. Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.